
ZARZĄDZENIE  Nr II/49/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 12  MAJA  2010 ROKU 

 

W sprawie: upoważnienie pracownika Urzędu Miasta i Gminy Solca Kujawskiego do 

sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa oraz wyborach wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta. 
 

Na podstawie art. 49c ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2000 r., Nr 47, poz. 544 ze zm.), art. 40 c ustawy z dnia 6 lipca 

1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa (t.j. Dz.U. z 2003 r., 

Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 

wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.)  

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
 

§ 1 

 

1. Upoważniam Panią Barbarę Grzona-Górną, Sekretarza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski, do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województwa oraz wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta. 

2. Sporządzanie aktów pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w 

szczególności: 

a) uzgadnianie z wyborcą terminu sporządzenia aktu pełnomocnictwa bądź 

wyznaczenia terminu w razie braku uzgodnienia, 

b) sporządzanie w 3 egzemplarzach aktu pełnomocnictwa i nadania mu kolejnego 

niepowtarzalnego numeru wykazu, 

c) przyjmowanie potwierdzenia woli udzielenia pełnomocnictwa osobie, która 

wyraziła zgodę na jego przyjęcie, 

d) prostowanie omyłek i błędów pisarskich w pełnomocnictwach, 

e) potwierdzanie podpisów wyborców udzielających pełnomocnictwa, 

f) stwierdzanie przez złożenie własnego podpisu woli udzielenia pełnomocnictwa 

przez wyborcę niemogącego lub nieumiejącego złożyć podpisu, 

g) przyjmowanie oświadczeń woli o cofnięciu pełnomocnictwa, 

h) sporządzanie protokołu potwierdzającego wolę cofnięcia pełnomocnictwa 

przez wyborcę niemogącego lub nieumiejącego złożyć podpisu. 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


